vna carta data dalPtlrzzsscnm nella vita del vescovo s. Ludgero o

Liligerioy della vos. dicez a rtradidi partem haereditatis meae

Ludgero abbati in villa id est illam hovam integram. alfan

linghovam. cum pascuis et perviis. et aquarum decursibusy et scara

in silva juxta formam hovae plenae n. llofa cd hooa erano dette

le ease solitarie dei colonL horaslat la casa costrutla nel poderej

di cui parlasL detlo anche hobunmzl hovinay hovia. huobm ecc.y

huppfennige il censo pagato dal possessore al padrone di tal carta

liubarum magister era il sovrinlendeute di piu tenimentL ed hubarii

quelli che li abitavano. coltivandone le terre annesse.

cnmmn

b Ann. S1S. i augusti

ita

habeatur et verius credatur1 manu propria subtus

iirmavimuss et anulo nostro sigillari jussimus.

Signum domui 1- liarlomanni invictissimi regii

Madaluinus notarius ad vicem rfheomari arcbi

cappellani recognovi et subscripsi

f j Locus sigilli cerei damnat

i nata vul idus iulias1 anno in regni donmi linn

lomanni serenissimi regis in banaria et in italia uv

indictione ruL

Actum ad otinga curte regia in hei nomine feli.

citer. Amen.

chxxxv.

.-..

carolimanni imperatoris donatio monasterio pla.

cemino S. Sixti curtis Pagedi non longe a fluuio

Abduap et curtis Mutianae non longe a jfuvio

Pado.

enim llisL liocL Placent.. 1 1l pag. m

at apographo in Arch. secreto cremonae

iierorum

ln nomine sancte et individue rllrinitatis liarllo

mannus divina favente gratia rex. Sequimnr itaque

exempla piissimorum regum1 dum loca neo dicata

nostra regali sublimamus munificientiag et non solum

nobis praesentis prosperitatis commoda praepammus

c verum etiam in futurum eterne beatitudinis premere

mur gaudia quapropter noverit industria omnium fi

delium sancte hei ecclesie s nostrorumque praesen

tium et futurorumi quoniam comperto in edificatione

monasterii studio amantissime sororis nostrae An

gilberge auguste in urbe Placentia eterne propi

ciationis intuitus pro honore ejusdem omnipotentis

bei et ipsius reverentia genitricis. nec non aposto

lorum omniumy sanctorumque martyrum Systij liabiauil

Marcelli et Apulei inibi quiescentiuma concessimus at

que perhenniter confirmavimus curtes nostras prope

fluvium Adduama unam que nuncupatur Pageduma et

aliam que dicitur Mucianaj non longe a fluvio Pado.

cum omnibus adjacenciis et pertinentiis earum. et

waldo Meletum atque utriusque sexus familiis in in

d tegruny ad suplendam scilicet per futura tempora

sanctimonialium ibidem neo degentium necessitatem